Ital. *Fragolaccia alpestre*.

Perenn. Habui ex Apennino Liguriaë orientalis ad S. Stephanum d' Aveto a TURRO, ex Pedemontio in alpinis editis della Madonna delle finestre ab Eq. Prof. MORISIO, ex Valtellina in valle S. Catharinæ a RAINERO, ex septem Communibus Vicetinarum in sylvis di Portole a MONTINIO, et a Prof. VISIANIO, ex Grappa Bassanensium a MONTINIO, ex Tyroli Italico in Montalon a BEGGIATO, ex monte Birro Apennini Maceratensis a Prof. UTILI, ex Apennino Umbro al Sasso Borghese a Prof. OCTAVIANIO, ex Nursinis in valle Canetra ab eodem, et ab Eq. PETRUCCIO, ex Piceno in montibus Priore, Pizzo, et della Sibilla alla Valleria a MARZIALETTO, in Vettore, et Vetoretto, in monte Pelone, in monte S. Bernardo, a Poggio di croce, et a Forca di

Corno ab ORSINO, denuo ex *Vettore* a Prof. OCTAVIANO; et ex vertice *Velini* a Prof. MAURIO. Floret Julio, Augusto.

Radix fusiformis, transversa, crassa, nigricans, fibris lateralibus crassis, collo tecta squamis aridis, fusce rubidis, passim sursum multiceps. Caules cæspitosi, decumbentes, vel ascendentes, raro erecti, crassitie varia, hirsuti, a pollice ad spithamam longi. Folia inferiora quinata, subinde mixta cum ternatis, plus minus longe petiolata, successiva brevius, ternata, suprema sessilia. Foliola obovata, grosse dentata dentibus obtusis, vel acutis, interdum profundis, impari minore, utrinque viridia, sed supra saturatius, et plus minus pilosa, margine, et subtus præsertim in nervo, et venis hirsuta, lateralia basi obliquata. Petioli hirsuti, supra canaliculati, orti e sinu stipulæ hirsutæ, bifidæ, segmentis latis, ovatis, acutis, aut obtusis, integris, vel uno, alterove dente notatis. Corymbus terminalis, subdichotomus, hirsutus; interdum flores pauci, et etiam solitarii. Pedicelli præsertim alares potius longi. Folia floralia minora, sessilia inter segmenta stipulæ, suprema simplicia, trifida, vel subtridentata. Calyx hirsutus, laciniis externis oblongis, angustis, et paulo brevioribus, internis ovato-oblongis, utrisque obtusis, vel acutis. Corolla potius grandis, plerumque calyce duplo longior, luteo-crocea, vel saturate lutea. Petala late obcordata. Receptaculum globosum, breviter hirsutum. Nuculæ læves, acie carinali acuta præsertim in latere interno, ubi latior. Villositas plantæ rigidula.

Potentilla pyrenaica De Cand. Franç. 4. par. 2. p. 459. valde accedit ad hanc speciem; sed juxta exemplar ejus autopticum e Pyrenæis, quod olim obtinui ab amico De Candolleo f. r., habet foliola foliorum inferiorum minora, parvidentata, evidenter petiolulata, margine pilosa, in utraque superficie nuda, aut fere nuda, calyces, et corollam circiter duplo grandiores, quo novissimo caractere magis appropinquat *Potentillam grandifloram* L. Reapse ad neutram harum specierum pertinet, sed est inter illas intermedia, et probe distincta.